Palmares/PE, 18 de março de 2022.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que, na Prefeitura Municipal dos Palmares, durante o

exercício de 2021, não foram firmados termos de parcerias com OSCIP (Organização Social Civil

de Interesse Público), conforme solicita o item 37, do Anexo II, da Resolução TCE-PE n°

153/2021.

Atenciosamente,

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
Prefeito Municipal dos Palmares

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 B

A
R

T
O

L
O

M
E

U
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
 M

E
L

O
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 0a2361ba-6b60-4752-b976-9d45c3f4ca2a